sowie ihre Beteiligung am Vermögen beträgt daher nur mehr fünf Prozent.  

2. 
Für diese Veränderungen im Gesellschafterbestand und die dadurch bedingten 
Vermögensveränderungen leistet Herr M.M. seinen Eltern Herrn A.M. und Frau Me.M eine 
gemeinsame Leibrente in Höhe von zusammen monatlich € 1.200,-(eintausendzweihundert)  

3. 

Für den Fall des Vorablebens eines Elternteiles hat Herr M.M. dem überlebenden Elternteil eine Rente 
von jeweils 80 % der aktuellen Rentenhöhe zu bezahlen, also derzeit von € 960,-- (neunhundertsechzig 
Euro). 
Mit dem Ableben des letztversterbenden Elternteiles erlischt die Zahlungsverpflichtung, soweit nicht